
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Чернорудская средняя общеобразовательная школа» 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

54 02.05.2024 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении итогов защиты индивидуальных проектов 

обучающимися 10 класса 

 

На основании приказа № 52 от 19.04.2024 года «О проведении защиты 

индивидуальных проектов обучающихся 10 класса», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить оценки, выставленные экспертами по итогам защиты индивидуальных 

проектов согласно протоколам защиты (Приложение1). 

2. Классному руководителю Халбановой Н.Н.: 

- выставить  отметку  за  выполнение  проекта  в  сводную  ведомость  при 

подготовке выдачи аттестата о среднем общем образовании; 

- довести итоги защиты индивидуальных проектов до обучающихся и их 

родителей (законных представителей). 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 54 от 02.05.2024 г. 

Протокол оценки индивидуальных проектов обучающихся 10 класса 

 

№ Фамилия, имя учащегося 
Тема проекта Оценка проекта 

(зачет / незачет) 

1. Арганов Артем Игоревич 

 

«Создание анимации» 5 (отлично) 

2. Бадаева Виктория Андреевна «Женщины в управлении 

государством» 

5 (отлично) 

3. Бадаева Надежда Андреевна 

 

«Вероятность выигрыша в лотерею» 5 (отлично) 

4. Бумбошкина Ева Владимировна «Англоязычный сленг в русской 

речи» 

5 (отлично) 

5. Хабеев Валерий Игоревич «Печь для обжига железа в местности 

Барун - Хал» 

5 (отлично) 

 

 

 


